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Úterý 3.6.2025
Rýžová  (A: 01, 01a, 07, 09)Polévka
Čočka po italsku se zeleninou, hlávkový salát, chléb, čaj  (A: 01, 01a, 01b, 07,
09, 12)

Oběd

Středa 4.6.2025
Rajčatová s ovesnými vločkami  (A: 01, 01a, 01d, 07, 09)Polévka
Hovězí maso přírodní, bramborová kaše, mrkvový salát s jogurtem, čaj  (A: 01,
01a, 07)

Oběd

Čtvrtek 5.6.2025
Brokolicová  (A: 01, 01a, 07, 09)Polévka
Kuřecí prsa na paprice, těstoviny, čaj  (A: 01, 01a, 03, 07)Oběd

Pátek 6.6.2025
Kroupová  (A: 01, 01a, 01c, 07, 09)Polévka
Vepřová plec pečená, červené zelí, bramborové knedlíky, čajOběd
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Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek    
Obiloviny - pšenice           
Obiloviny - žito              
Obiloviny - ječmen            
Obiloviny - oves

03 
07 
09 
12

Vejce                         
Mléko                         
Celer                         
Oxid siřičitý a siřičitany

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.

Děti mají po celý den k dispozici pitný režim, včetně pitné vody.
Pokrmy jsou určeny k přímé spotřebě.
Změna jídelníčku a alergenů vyhrazena.


